
 
2025年 4 月吉日  

お客様各位 
 

   
 

株式会社ミヤワキ 
営業本部 本部長 増田 正孝 

 

配管付属機器 サイトグラス TS1 型後継機種 販売開始日の変更とお詫び 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりミヤワキ製品をご愛顧いただ
き、誠にありがとうございます。 
 さて、2024 年 10 月 29 日に販売終了いたしましたサイトグラス TS1型の後継機種につき
まして、販売開始予定が以下日程に変更となりましたので、お知らせいたします。 
当初、2025年 4 月販売開始に向けて開発を進めて参りましたが、現在 5カ月程、開発スケ
ジュールに遅延が生じている状況でございます。 
 新製品の販売をお待ちいただいているお客様を始め、関係各位には多大なご迷惑をおかけ
しておりますこと心よりお詫び申し上げます。 
何卒今しばらくご猶予くださいますようお願い申し上げます。 
 今後もお客様にご満足いただける製品の提供を目指していきますので、変わらぬご愛顧の 
ほど、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 

 

1. 販売開始日程(予定) 

2025年 9 月  

2. お問い合わせ先 

  最寄りの事業所までお問い合わせください。 

以上 

 


